

Lyng Rahbek Arkitekter ApS

CVR-nr.: 39619997

Ryesgade 19A
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Erik Plinius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lyng Rahbek Arkitekter ApS
Ryesgade 19A
2200 København N
e-mailadresse: ditlev@lyngrahbek.dk
CVR-nr: 39619997
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde arkitektonisk rådgivning i forbindelse med ombygninger, renoveringer og nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.092	198.839
Personaleomkostninger		-11.576	-121.228
Lønninger			-119.226
Andre omkostninger til social sikring			-2.002
Resultat af ordinær primær drift		7.517	77.611
Øvrige finansielle omkostninger		-555	-13.600
Ordinært resultat før skat		6.962	64.011
Skat af årets resultat		-1.620	
Årets resultat		5.342	64.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.342	64.011
I alt		5.342	64.011

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Deposita		7.296	7.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	32.296	32.296
Anlægsaktiver i alt		32.296	32.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			9.738
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		20.000	
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		20.000	9.738
Likvide beholdninger		1.774	33.197
Omsætningsaktiver i alt		21.774	42.935
AKTIVER I ALT		54.070	75.231

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab			39.000
Overført resultat		-64.254	-69.596
Egenkapital i alt		-24.254	-29.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	24.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.655	79.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.669	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.324	104.827
Gældsforpligtelser i alt		78.324	104.827
PASSIVER I ALT		54.070	75.231

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stilleben Architetts ApS, København	50%	959.822	743.616

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0